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  2 priedas

DUOMENYS APIE NUMERIŲ  PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	Kriaunų sen.

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Bobriškio  k.

	Kartografinis pagrindas
	Kadastro žemėlapis

	Koordinačių sistema
	LKS-94

	Koordinačių nustatymo būdas
	Grafinis


	Eil.

Nr.
	Unikalus Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Koordinatės

	
	
	 Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų

komplekso Nr.  gatvėje

 ar gyvenamojoje

vietovėje
	Korpuso

 Nr.
	Gatvės 

pavadinimas
	Pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje

ar gyvenamojoje

vietovėje
	Kor-

puso

Nr.
	X
	Y
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	1.
	440010240276

739000179015

440000799653

440000799664

440000799675
	
	2
	
	
	2
	
	6190049
	612428
	
	

	2.
	440002866213

739400178010

739400178021

739700178032

739700178043

739400178054

739700178065

739400178076

739400178087

739400178098

739400178102

739400178110
	
	14
	
	
	14
	
	6189655
	612935
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